Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 14.11.2023 15:17
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2023 № 838

г. Холм

О признании утратившим силу постановление Администрации
района от 18.04.2022 № 260

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Холмского муниципального района от 18.04.2022 № 260 «О внесении
изменений в Состав комиссии по проведению аукционов по продаже или
аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности или государственная
собственность на которые не разграничена» с 18.10.2023.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 18.10.2023.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании-
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района П.П. Голошубов